
Kupní smlouva č. G02/2020 (Mava x MŠ Za Školou)                                           Stránka 1 z 4 

 

Kupní smlouva 
 

 

                                                   

č. G02/2020 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,   

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

I. 

Smluvní strany 

 
Prodávající:  
 

MAVA spol. s r.o.   

se sídlem: Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava – Vítkovice 

IČ: 48397555, DIČ: CZ4837555  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 10259 

 

Zastoupená:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „prodávající“)  

 

a 

 
Kupující:    
 

Mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace  

Se sídlem: Za Školou 2851/1 700 30 Ostrava- Zábřeh 

IČO: 75029855, DIČ CZ75029855 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 288 

 

Zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

 (dále jen „kupující“) 

 

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:  

 

 
II. 

Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu Indukční sporák Log-iQ (dále jen 

„Zboží“), dle nabídky prodávajícího číslo: AN20039, která je přílohou č. 1 této smlouvy a 

umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto Zboží a kupující se zavazuje Zboží převzít a 

zaplatit za toto Zboží prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. III této smlouvy. 

 

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu se Zbožím též doklady nutné k převzetí a 

užívání zboží.  



Kupní smlouva č. G02/2020 (Mava x MŠ Za Školou)                                           Stránka 2 z 4 

 

 
III. 

Kupní cena 
 
 

Kupní cena za Zboží specifikované v čl. II. byla dohodnuta ve výši: 
 

Cena bez DPH          149 750,00 Kč 
DPH 21%                   31 447,50 Kč 

 

Cena celkem s DPH    181 197,50 Kč 

 

Za neměnný základ se považuje cena bez DPH. Sazba daně z přidané hodnoty je ve smlouvě 

uvedena v zákonné výši ke dni podpisu smlouvy. V případě změny sazby DPH v průběhu 

účinnosti smlouvy bude cena adekvátně změněna. 
 

IV. 

Lhůta a místo pro dodání Zboží 

Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu nejpozději do 3.4.2020  

 

Místem dodání: Mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace – 

kuchyň školní jídelny 

 

V. 

Další povinnosti prodávajícího a kupujícího  

 

-  Prodávající je povinen dodat Zboží kupujícímu včas a řádně, v bezvadném stavu. 

-  Prodávající je povinen Zboží při odeslání zabalit pro přepravu takovým způsobem,   

     aby nedošlo k jeho poškození. 

-  Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat a předat kupujícímu též veškeré doklady,  

     které jsou nutné k převzetí a užívání Zboží, a to zejména předávací protokol, návod  

     k obsluze a výchozí revizní zprávy. 

-  Kupující je povinen Zboží prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na Zboží  

     z prodávajícího na kupujícího podle čl. V. této smlouvy. 

 

VI. 

Fakturace a placení 
 

Po písemném předání Zboží vystaví prodávající do 5 dnů příslušnou fakturu - daňový doklad. 

Daňový doklad bude obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu podle § 29 zákona č. 

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména 
 
- označení faktury a číslo 
- název a sídlo kupujícího a prodávajícího 
- předmět plnění a den dodání  
- uvedení ceny dodávky 
- částka k fakturaci včetně údaje o DPH, termín splatnosti faktury 
- rozpis fakturovaných částek 

Platební podmínky: Kupující neposkytuje zálohové platby. Cena bude uhrazena až po 

protokolárním převzetí zboží, které bude bez jakýchkoliv vad.  

 



Kupní smlouva č. G02/2020 (Mava x MŠ Za Školou)                                           Stránka 3 z 4 

 

 

Faktura bude uhrazena do 14 kalendářních dnů od doručení kupujícímu.  

Za dobu úhrady faktury se považuje den, kdy byla finanční částka odepsána z účtu kupujícího. 

Pokud faktura neobsahuje všechny příslušné právní předpisy a smlouvou stanovené 

náležitosti, je kupující oprávněn jí do data splatnosti vrátit s tím, že prodávající je poté 

povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není 

kupující v prodlení s její úhradou. 

. 

VII. 

Záruka za jakost 
 
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost Zboží (tj. že dodané Zboží bude po 

uvedenou dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti) 

na dobu 24 měsíců.  
 

VIII. 
Zvláštní ujednání - sankce 

V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží se prodávající zavazuje zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH a to za každý i započatý den prodlení.  

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat 
zákonný úrok z prodlení ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH a to za každý i započatý den 
prodlení nedohodne-li se jinak. 

Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů po obdržení písemné výzvy oprávněné strany 
k jejímu zaplacení na adresu povinné smluvní strany. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu případně vzniklé škody. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle 
jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech 

případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 

Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. 

Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, 

předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany 

dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění 

bez stanovení dalších podmínek.“ 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá smluvní strana. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 



Kupní smlouva č. G02/2020 (Mava x MŠ Za Školou)                                           Stránka 4 z 4 

 

Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena 
přímo na účet správce daně v režimu podle § 109 zákona 235/2004Sb o dani z přidané 
hodnoty. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Příloha č. 1 – Nabídka AN20039 ze dne 28. 01. 2020 

   

 V Ostravě dne:                                                         V Ostravě dne:  

 

 

 

 

 

 

…………………………………….                           ………………………………..….. 

             xxxxxxxxxxxxx                          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                     jednatel                                              ředitelka 



®  
        

Sovova 1291/5, Ostrava-Vítkovice, 703 00, www.mava-t.cz 
     

PROJEKT-DODÁVKY-SERVIS GASTRONOMICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

 

Tel/Fax: xxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 48397555, DIČ: CZ48397555 K.S. Ostrava, oddíl C, vložka 10259 
 

Stránka 1 z 2 
 

 

Nabídka AN20039 

 PP20026 

 

 „Multifunkční indukční sporák“ 
 

 

Zadavatel:  Mateřská škola Ostrava - Zábřeh 

                    Za Školou 2851/1, příspěvková organizace 

                    700 30 Ostrava - Zábřeh 

        IČO: 75029855 

 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Email xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 

Účastník zadávacího řízení:  

                    MAVA spol. s r.o. 
                    Právní forma: společnost s ručením omezeným 

           Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava – Vítkovice 

                      IČO: 48397555 

           DIČ: CZ48397555 

 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Firma je vedena Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 10259 

 

Osoby oprávněné k podepisování smluv a dodatků, k jednání 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Kontaktní osoba:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     

Adresa datové schránky: xxxxxxxxxxxxxxx 

Tel./fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Kontaktní e-mail pro záruční i pozáruční servis: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

Účastník je vázán svou nabídkou po celou dobu běhu zadávací lhůty. 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.mava-t.cz/
:%20ms.zaskolou@seznam.cz
mailto:valek.ml@mava-t.cz
mailto:servis@mava-t.cz


®  
        

Sovova 1291/5, Ostrava-Vítkovice, 703 00, www.mava-t.cz 
     

PROJEKT-DODÁVKY-SERVIS GASTRONOMICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

 

Tel/Fax: xxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 48397555, DIČ: CZ48397555 K.S. Ostrava, oddíl C, vložka 10259 
 

Stránka 2 z 2 
 

 

 

 

PREDMĚT NABÍDKY:  

 

Předmětem nabídky je dodávka multifunkčního indukčního sporáku Log-iQ dle těchto parametrů: 

Sporák se třemi indukčními varnými plochami, každá indukční plocha vybavena samostatným 

ovládáním 

Každá plotna s příkonem xxxxxx 

Rozměry: xxxxxxxxxxx 

Sporák je vybaven hlavním vypínačem 

Zásuvka součástí sporáku pro možnost připojení kuchyňských spotřebičů ( zásuvka 230 V/500W a 

ostatní energetické a technické parametry vyhovující předpisům ČR a EU ) 

Skříňový typ sporáku s úložným prostorem pod varnými plochami plně uzavřeným křídlovými dveřmi 

pro možnost uschování nádobí 

Napouštěcí baterie je součástí sporáku 

Materiál: celonerezový 

Nastavitelná výška sporáku pomocí nožek 

Zatížení jedné skleněné xxxxxxxx 

Záruka: 24 měsíců 

 

 

Cena bez DPH       xxxxxxxxxx     

DPH 21%         xxxxxxxxxx     

Cena vč. DPH      xxxxxxxxxxxx 

        

 

V celkové ceně jsou zahrnuty náklady spojené s dodáním, instalací ( montáži ), odzkoušením 

spotřebiče, náklady na zaškolení zaměstnanců. 

 

 

Místo dodání: Mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Za školou 1, příspěvková organizace – kuchyň školní 

jídelny  

     

 

Maximální termín dodání: do 3.4.2020 

 

 

 

 

V Ostravě dne 28. 01. 2020 

  

                                                                                   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                                                                                 xxxxxxxxx 

http://www.mava-t.cz/

